
  

 

Prot. n. 4525 

Determinazione n. 21/2022 

Vs/rif 

Aosta, 30 dicembre 2022 

 

DETERMINAZIONE N. 21/2022 DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI MEDICO 

COMPETENTE DELLA SOCIETÀ DI SERVIZI VALLE D’AOSTA S.P.A. 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha esperito un’indagine di mercato mediante pubblicazione sul proprio sito 

istituzionale di un avviso pubblico per l’acquisizione di preventivi per l’affidamento del 

servizio di medico competente; 

b) l’importo stimato per l’esecuzione del servizio è pari a € 22.000,00 per biennio; 

c) l'art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dal D.L. 77/2021, ammette 

l'affidamento diretto di servizi e forniture fino ad € 139.000,00; 

d) in esito alla predetta indagine di mercato sono pervenuti i curriculum formativi e professionali 

e le offerte di preventivo dei seguenti professionisti: 

- dott. Priod Fabrizio; 

- dott. Ferri Marco per la Società ISAMED S.r.l.; 

e) le offerte di preventivo di entrambi i concorrenti sono risultate non del tutto rispondenti al 

modello “Allegato A – Offerta di preventivo” e, pertanto, è stato richiesto a entrambi un 

chiarimento in data 27 dicembre 2022; 

f) il suddetto chiarimento è stato reso in data 28 dicembre 2022 da entrambi i concorrenti; 

g) a seguito della comparazione dei CV e delle offerte economiche, il miglior punteggio è risultato 

quello attribuito, secondo i criteri specificati nell’avviso, al dott. Priod Fabrizio; 



  

 

DETERMINA 

- di affidare l’incarico di medico competente dal 1 gennaio 2023 al 31 dicembre 2024, con 

possibilità di rinnovo per ulteriori due anni, al dott. Priod Fabrizio; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato 

possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016. 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-12-30T09:39:16+0000
	MICHEL LUBOZ




